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WERKZEUG-EVLERT

Werkbank Kompakt mit Hohenverstellung "EYL 2" Lui RAL7035/5010 3
Schubladen T700 x H840-1040 x B2000mm

herausragend

RAU.
ARBEITSPLATZEINRICHTUNGEN

H« ——
1.166,20 €*

. ’

Preise inkl. MwSt. zzgl. Versandkosten

| Artikelnummer: 9151132000
- SchweiBkonstruktion mit GestellfuRen aus
Profilstahlrohr (45 mm x 45 mm x 2 mm) inklusive
Tiefenverstrebungen - Pulverbeschichtung -
Tragfahigkeit bis max. 1250 kg - mit Hohenverstellung -
Lieferung komplett montiert - Schubladen 90 %
Einzelauszug mit Tragfahigkeit 100 kg
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Eigenschaften

Arbeitsplatte:
Farbe Front:
Farbe Korpus:
Garantie:

H (mm):
Innenmafe (mm):
Material:
Oberflache:
SchlieBung:

T (mm):
Tragfahigkeit (kg):

Buche-Massiv-Arbeitsplatte, Starke 40 mm
RAL 5010 enzianblau

RAL 7035 lichtgrau

5 Jahre

840 - 1040

490 x 560

Stahl123

pulverbeschichtet

Zentralverschluss, Schloss mit 2 Schlisseln
700

1250

Unterstltzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

Tlren:

Offnungswinkel 180°, selbstzuziehende Scharniere

Code

915110150
0

915110200
0

915111150
0

915111200
0

915112150
0

915112200
0

915122

915113150
0

915126

915138

915141
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Schublade

1
Schublade

1
Schublade,
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1
Schublade,
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2
Schubladen
, 2 Turen

3
Schubladen

3
Schubladen
, 1 Tdr, 1
Fachboden

3
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, 1 Tdr, 2
Fachbdden

3

Schubladen
, 2 Turen, 2
Fachbdden

Schublade
nfronthohe
(mm)

150

150

180

180

180

180

180

180

Tirhodhe
(mm)

360

360

360

540

540

540

B (mm

1500

2000

1500

2000

1500

2000

1500

1500

1500

2000

2000

)

Innenmalie
(mm)

VE

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 piece

1 pices

1 piece

1 pices

1 Stuck

1 pices

Preis/VE

578,34 €

639,03 €

725,90 €

786,59 €

971,04 €

1.032,92 €

1.142,40 €

1.104,32 €

1.216,18 €

1.493,45 €

1.567,23 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

. Schublade o
Code Ausfahrun nfronthohe TarhGhe B (mm) InnenmaRe VE Preis/VE
g (mm) (mm) (mm)
6 .
915127 Schubladen 180 - 1500 - 1 piece 1.394,68 €
9 .
915142 Schubladen 180 - 2000 - 1 piece 1.923,04 €

Unterstiitzung und Beratung unter: +49371-5267-0 Mo-Fr, 07:00 - 17:00 Uhr


tel:+4937152670

